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Gardimax medica junior truskaw. 24 tabl.do ssania
 

Cena: 24,74 PLN

Opis słownikowy

Dawka 5mg+1mg

Opakowanie 24 tabl. (2 blist. po 12 tabl.

Postać tabl.do ssania

Producent TACTICA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Rejestracja

Substancja
czynna

Chlorhexidinum, Lidocainum

Opis produktu
 

Gardimax Medica Junior truskawkowy

to lek w formie tabletek do ssania przeznaczony dla dzieci od 6. roku życia. Preparat pomaga niwelować bóle gardła i inne dolegliwości

związane ze stanem zapalnym jamy ustnej i gardła.

Działanie i właściwości

Lek Gardimax medica junior truskawkowy działa równocześnie antybakteryjnie i miejscowo znieczulająco, dzięki czemu podrażnienia i

ból gardła są mniej odczuwalne. Lek przeznaczony jest do krótkotrwałego stosowania objawowego.

Zastosowanie / wskazania

Gardimax medica junior to lek do stosowania objawowego w celu łagodzenia dolegliwości bólowych związanych ze stanem zapalnym

lub podrażnieniem w przebiegu stanów zapalnych jamy ustnej i gardła.

Składniki
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Substancjami czynnymi leku są: chloroheksydyny dichlorowodorek 5 mg, lidokainy chlorowodorek jednowodny 1 mg. Pozostałe składniki

to: lewomentol, kwas cytrynowy, aromat truskawkowy 502301TP 0551 (maltodekstryna kukurydziana, trioctan glicerolu (E1518),

naturalne i sztuczne składniki poprawiające smak i zapach), sukraloza (E955), magnezu stearynian, sorbitol (E420).

Dawkowanie 

Dorośli: 6 do 10 tabletek do ssania na dobę.

Dzieci w wieku od 6 lat: połowa dawki dla dorosłych (3 do 5 tabletek do ssania na dobę).

Tabletkę należy ssać powoli.

Lek do krótkotrwałego stosowania objawowego: 3 do 4 dni. Jeśli po tym okresie nie nastąpi poprawa lub już w trakcie stosowania

pojawią się nowe dolegliwości i (lub) objawy ogólne, np. gorączka, pacjent powinien skontaktować się z lekarzem.

Przeciwwskazania

Jeśli pacjent ma uczulenie na substancje czynne (chloroheksydyny dichlorowodorek lub lidokainy chlorowodorek) lub inne leki

miejscowo znieczulające z grupy amidów lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Działania niepożądane / skutki uboczne

Rzadko mogą wystąpić: reakcje alergiczne skóry i błony śluzowej (wysypki, zapalenie błony śluzowej jamy ustnej, złuszczanie się błony

śluzowej jamy ustnej i obrzęk ślinianek), ciężka reakcja uczuleniowa.

Częstość nieznana - nie może być określona na podstawie dostępnych danych: zaburzenia smaku, uczucie pieczenia na języku, po

długotrwałym stosowaniu mogą pojawić się przemijająco brązowe przebarwienia na języku, zębach (przebarwienia te można usunąć).

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników.

Leku nie stosować jednocześnie z innymi lekami odkażającymi.

Leku nie stosować jednocześnie z lekami na łagodne postaci choroby Alzheimera (inhibitory cholinoesterazy).

Chlorowodorek lidokainy może zwiększyć stężenie methemoglobiny we krwi u pacjentów otrzymujących jednocześnie inne leki

wpływające na jej powstawanie, np. sulfonamidy.

Należy unikać przyjmowania pokarmów i napojów bezpośrednio po zastosowaniu leku.

Ze względu na zmniejszoną wrażliwość na ciepło, istnieje zwiększone ryzyko oparzeń jamy ustnej oraz gardła, spowodowanych

przyjmowaniem zbyt gorących napojów oraz pokarmów. 

 Gardimax Medica Junior truskawkowy a ciąża i karmienie piersią 

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się
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lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

W okresie ciąży i karmienia piersią stosować w przypadku zdecydowanej konieczności wyłącznie po konsultacji z lekarzem.

 Przechowywanie 

Produkt Gardimax Medica Junior truskawkowy należy przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych

dzieci. Chronić przed światłem oraz wilgocią. 
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